
     Příloha č. 5 k Výr. zprávě o činn. školy 2021/22 
 

VĚDOMOSTNÍ SOUTĚŽE 2021/2022 
 

   
ŠKOLNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z DĚJEPISU 
1. Anna Justýna Klejnová  9.B  
2. Ondřej Ženíšek              9.B 
3. – 4.  Hynek Drtina         8.A 
            Vít Mašek              8.A 
5. Natálie Polanská            9.A  
6. Isabell Marie Weis         8.A  
 
OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z DĚJEPISU 
10. – 13. Anna Justýna Klejnová  9.B 
27. Ondřej Ženíšek 
 
 
ŠKOLNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z ČESKÉHO JAZYKA 
 
1. – 2. Dvořáková Denisa       8.A 
           Peroutková Linda         8.A 
3. Česká Viktorie                    9.B 
4. Andělová Ema                    9.B 
5. Štiková Michaela                8.A 
6. Klejnová Anna Justýna       9.B 
7. Motyčka Filip                      8.A 
8. Ženíšek Ondřej                    9.B 
 
OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z ČESKÉHO JAZYKA 
 25.Denisa Dvořáková  
 23.Linda Peroutková 
 
ŠKOLNÍ KOLO OLYMPIÁDY ZE ZEMĚPISU 
KATEGORIE A 
1. Neumannová Aneta    6.A 
2. Semrádová Anežka     6.A 
3. Toulová Kristýna        6.B 
4. Martínek Daniel          6.B 
5. – 7. Fiala Jan               6.B 
           Pazdera Pavel       6.A 
8. – 10. Hovorková Tereza   6.A 
             Pessrová Gita           6.B 
             Štika Filip                6.A 
11. Rybáříková Adriana        6.B 
12. Síčová Veronika              6.A 
13. – 14. Nevšímalová Tereza  6.B 
               Trepka Bohumil      6.A 
15. Kumštová Daniela            6.B 
 



KATEGORIE C 
1. Anna Justýna Klejnová       9.B (VO) 
2. Kopecký Robin                   9.A (VO) 
3. Dvořák Adam                      8.A 
4. Melichar Ondřej                  9.A 
5. Ženíšek Ondřej                    9.B 
6. Andělová Ema                     9.B 
7. Nevšímal Lukáš                   9.B 
8. Havlíčková Julie                  9.A 
9. Doležalová Karolína            9.A  
10. Česká Viktorie                   9.B 
11. Fantyšová Eliška                9.B 
 

  
OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY ZE ZEMĚPISU 
 
KATEGORIE A 
12. Toulová Kristýna              6.B 
17. Semrádová Anežka           6.A  
 
KATEGORIE C  
4. Anna Justýna Klejnová       9.B 
5. Dvořák Adam                      8.A 
 
 
 
  
 
ŠKOLNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z ANGLICKÉHO JAZYKA 
KATEGORIE I.A 
1. – 2. Karolína Bobková          7.A 
1. – 2. Natálie Havelková          7.B 
3. Spring Michelle                     6.A 
4. -5. Svoboda Vojta                  6.A 
4. – 5. Pazdera Pavel                  6.A 
5. – 6. Hovorková Tereza           6.A 
5. – 6. Timko Jakub                    6.A 
  
KATEGORIE II.A 
1. Andělová Ema                         9.B 
2. – 5. Kopecká Karin                  9.A 
2. – 5. Mašek Vít                         8.A 
2. – 5. Hessová Anastázie            8.B 

2. – 5. Fantyšová Eliška               9.A 

6. Vlasák David                            8.B 

7. Kováčik David                          9. 

                                                                                                                                                                           

          



 
OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z ANGLICKÉHO JAZYKA 
KATEGORIE I. 
 5.Karolína Bobková              7.A 
KATEGORIE II.A 
10.Andělová Ema                    9.B 
 
ŠKOLNÍ KOLO OLYMPIÁDY V NĚMECKÉM JAZYCE 
KATEGORIE A 
 1.Havelková Natálie               7.B 
 2.Záklasníková Julie               7.B 
 
KATEGORIE B 
 
OKRESNÍ KOLO OLYMPIÁDY Z MATEMATIKY 
Z5 
5. Jakub Průcha                       9.A(FO) 
 
 
 
 


